Denne blankett lagerfares av EMO A/S, Skjetten. Best.nr. 213505

GIRO F60-1 ANDVORD GRAFISK 10.06.24416.

RUNE HANSEN
TINDELAND
5568 VIKEBYGD

Dato Beskrivelse
27.05.2016 Varekjgp kvitt.nr 55929

Mva spesifisering:

Sats Mva grunnlag
15,00 1237,47
25,00 894,88

2132,35

Kvittering

Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Vikebygd Landhandel

Vikebygd

5568 Vikebygd
TIf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net
Org.nr. NO 980 301 567MVA

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.

Butikknr....: 714
Fakturanr...: 1243
Kundenr....: 37

Fakturadato.: 27.05.2016
Forfallsdato: 27.05.2016

Betalt av

RUNE HANSEN
TINDELAND
5568 VIKEBYGD

L

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

Butikknr....: 714
Fakturanr...: 1243
Kundenr....: 37

Fakturadato.: 27.05.2016
Forfallsdato: 27.05.2016

Side 1
Fakturafor RUNE HANSEN
Mvagrunnlag  Mva kr Total
2132.35 409,34 2541,69
Sum: 2132.35 409,34 2541,69
Sum: 2541,69
Mva kr Total
185,62 . 1423,09
223,72 1118,60
409,34 2541,69
Belap Betalerens kontonummer Blankettnummer
2541 69 6518300737
GIRO Betalings- | i
frist L 27.05.2016 J
Underskrift ved girering
~1
L Jd
Betalt til -
. ~
Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd
Jd L J
Kvittering
tilbake
Kroner dre Til konto Blankettnummer
2541 69 < 6 > 3243 0501843 <651830073 7>

Org.nr. NO 980 301 567 MVA
Foretaksregisteret


mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

Kundenr 37

Ean

50

4055

4091

4196

4376

9022

30002159
60032101083
4008321797025
7023080000374
7033250100520
7036110008844
7037204190186
7037421025162
7037421025629
7038010000065
7038010000737
7038010010187
7038010054730
7039110680010
7039317006101
7040513000022
7040514503157
7040517501952
7040517509255
7044416012472
7046110002094
7310340111049
7311041032848
8712119102026
8712119103016
8712119104037

27.05.2016 10:43:11

Visma Retail

Vikebygd Landhandel

Vikebygd
5568 Vikebygd

Bongutskrift

. RUNE HANSEN

Vareteksi

APEN PLU APOTEK 25% MVA
KLEMENTIN KG

POTET SOTPOTET

APPELSIN

SALAT ISBERG

VAREKJZRING

RIZLA RZD ENKEL 50BL
LZNNESIRUP 100% REN 250G WINNETOU
HALOGENP/ZRE CLASSIC A 20W E27
BERNERS EXTRA GROV

TYGGEBEN 8STK 11CM SMART
PEANUTBUTTER 350G MILLS
SOMMERKOTELETTER FRYS 1KG GILDE
LOMPER 10PK BJZRKEN
LEFSEGODT 2PK 240G BJZRKEN
HELMELK 1LTINE

KULTURMELK 1000G

SM@R NORMAL 500G TINE

BIOLA SYRNET MELK BLAB/ZR 1000G TINE
TIEDEMANNS R@D MIX NR.2

BIXIT ORGINAL 300G SATRE
GULROT 750G BEGER GARTNER
LK VARL@ZK 150G GARTNER
PAPRIKA R@D SAT SPISS 2STK 200G
PAPRIKA TRAFIKKLYS 480G
HAVREGRYN LETTKOKT 1,1KG AXA
ZALO ULTRA OPPVASK 5DL
RASUKKER STR@ DEMERARA
T@RRFOR HUND 5KG FIRST PRICE
URTE KRUS MINI GARTNER

URTE GRESSL@K MINI GARTNER
URTE SITRONMELISSE MINI

Sum kvitteringsnr: 55929

Sum total:

Antall

1
2,094
2,398
1,804
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27.05.2016 10:59:51

Nettopris

33,52
48,98
72,77
57,89
17,30
64,00
38,16
78,17
95,68
29,48
35,12
30,35
130,00
17,30
20,70
292,70
17,74
26,00
30,35
568,56
34,61
26,00
12,96
17,30
28,61
38,09
23,92
115,04
35,92
25,91
25,91
43,30

2132,35

2132,35

TIf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net
O 980 301 567 MVA

MV A%

25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
25,00
15,00
25,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00

Belgp

41,90
56,33
83,69
66,57
19,90
80,00
47,70
89,90
119,60
33,90
43,90
34,90
149,50
19,90
23,80
336,60
20,40
29,90
34,90
710,70
39,80
29,90
14,90
19,90
32,90
43,80
29,90
132,30
44,90
29,80
29,80
49,80

2541,69

2541,69

Side 1
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